ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2024 г.                                     с. Дивное                                         №

О создании конкурсной комиссии администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края по проведению конкурсного

отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления

за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий

гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада

суперинтенсивного типа

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом министерства сельского хозяйства

Ставропольского края от 12 февраля 2018 г. № 36 «Об утверждении Типовой

формы положения о конкурсной комиссии органа местного самоуправления

муниципального (городского) округа Ставропольского края по проведению

конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для

предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в

форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на

закладку сада суперинтенсивного типа», администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать конкурсную комиссию администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края по проведению конкурсного

отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления

за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий

гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада

суперинтенсивного типа, и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсной комиссии

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные

подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета

Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим

личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа.

 3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с

общественностью, автоматизации и информационных технологий

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды,

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Гринько Е.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления
подготовил и вносит:

Начальник управления
сельского хозяйства и
охраны окружающей среды
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                             Е.М.Гринько

Проект постановления согласован:

Первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                              Р.Р.Келехсаев

Заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.А.Сиденко

Начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.Н.Бурыка